

Årsredovisning för
WENDELIN MEDIA AB

559020-7147

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Wendelin
Verkställande direktör

2025-06-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WENDELIN MEDIA AB, 559020-7147, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är reklam, mediebyrå och annonsförsäljning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen är bolagets eget kapital förbrukat. Styrelsen föreslår att inte likvidera utan driva bolaget vidare för att återhämta förlusten. Styrelsen har arbetat fram en strategi för att återställa kapitalet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	926	4 073	4 976	3 642
Resultat efter finansiella poster	181	110	-80	445
Soliditet %	-107,3	-122	-82,2	-159,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-473 783	110 296
Balanseras i ny räkning		110 296	-110 296
Årets resultat			151 558
Belopp vid årets utgång	50 000	-363 487	151 558

Kommentar

Nettoomsättning har minskat under året, främst på grund av svagare annonsmarknad och lägre efterfrågan.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-363 487
Årets resultat	151 558
Summa	-211 929
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-211 929
Summa	-211 929

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		926 082	4 072 677
Övriga rörelseintäkter		0	235
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		926 082	4 072 912
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-469 772	-3 122 932
Övriga externa kostnader		-118 700	-256 007
Personalkostnader	2	-150 057	-583 457
Övriga rörelsekostnader		0	-173
Summa rörelsekostnader		-738 529	-3 962 569
Rörelseresultat		187 553	110 343
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	74
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 251	-121
Summa finansiella poster		-6 218	-47
Resultat efter finansiella poster		181 335	110 296
Resultat före skatt		181 335	110 296
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 777	0
Årets resultat		151 558	110 296

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		112 780	206 083
Övriga fordringar		25	9 173
Summa kortfristiga fordringar		112 805	215 256
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 146	41 790
Summa kassa och bank		38 146	41 790
Summa omsättningstillgångar		150 951	257 046
SUMMA TILLGÅNGAR		150 951	257 046

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-363 487	-473 783
Årets resultat		151 558	110 296
Summa fritt eget kapital		-211 929	-363 487
Summa eget kapital		-161 929	-313 487
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 912	130 339
Skatteskulder		29 777	0
Övriga skulder		216 190	415 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 001	25 000
Summa kortfristiga skulder		312 880	570 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		150 951	257 046

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	3

Underskrifter

Malmö

Philip Wendelin
Philip Wendelin
Verkställande direktör

2025-05-15
Datum

Henriette Wendelin
Henriette Wendelin
Styrelseledamot

2025-05-15
Datum